องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว

Asphaltic Concrete สายบ้านโคกก่อง หมู่ที่ ๕ ตำบลโพนสูง - บ้านขามป้อม หมู่ที่ ๖ ตำบลขี้เหล็ก อำเภอปทุมรัตต์

จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคา

ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๑๖๐,๒๖๓.๘๙  บาท (สี่ล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสองร้อยหกสิบสามบาทแปดสิบเก้าสตางค์) ตาม

รายการ ดังนี้

 - ขนาดความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร

                     - ตามแบบ อบจ.รอ เลขที่ ๑/๕๖๘

                     - โดยงานดังกล่าวมีงานโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์ พร้อมติดตั้งตามบัญชี

[...]

ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่น

ข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างใน

วงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วย

งานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

                           กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก

[...]

จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หัวข้อ ค้นหาประกาศจัดซื้อจัดจ้างได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

                     ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

                     ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ ๑,๕๐๐.๐๐ บาท

(หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๘ ผ่านช่องทางโอนเงินเข้า

บัญชีธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) เลขที่บัญชี ๔๑๑๑๐๐๐๙๑๖ ชื่อบัญชีองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ร้อยเอ็ด และส่งหลักฐานการชำระเงินกับธนาคารมาให้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตรวจสอบความถูกต้อง